

صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۹۱

۹۹/۶/۱۱

جلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۹/۶/۱۱ ساعت ۸ صبح در محل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مژگان عباسی با عنوان " تمایز سلول های iPS انسانی به نورونهای دوپامینرژیک با استفاده از نانوفیبرهای نیمه هادی و جریان الکتریکی یکطرفه " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.506

۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر آناهیتا انصاری جعفری با عنوان " بررسی اثر درمانی جمسیتابین اینتراوزیکال در مقایسه با BCG اینتراوزیکال در بیماران مبتلا به یوروتلیال کارسینومای مثانه ی non muscle invasive زیر گروه intermediate risk " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.507

۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر بیژن پیرنیا با عنوان " یک مطالعه موردی آزمایشی در بررسی ترکیب نمودن درمان شناختی رفتاری به دارو درمانی در ترک سیگار، به همراه مرور پیشینه " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.508

۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدرضا رزاقی با عنوان " بررسی اثرات لیزر اکوپانکچر در کنترل بیماران کرونا(کوید ۱۹) بستری پیش از ICU ، در مقایسه با درمانهای رایج " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.509

۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر ماهرخ دولتیان با عنوان " همبستگی بین سلامت معنوی و دینداری با شدت سوگ زنان دارای سابقه مرگ های جنینی و نوزادی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.510

۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی دباغ با عنوان " بررسی نگرش دستیاران گروه بیهوشی در قبال جلسات هدفمند تحصیلی در کنار با آموزش رفرانس خوانی مجازی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.511

صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۹۱

۹۹/۶/۱۱

۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر شروین شکوهی با عنوان " بررسی و مقایسه ی اثر آربیدول به تنهایی و در ترکیب با اینترفرون بتا یک آ در مقایسه با اثر بخشی ترکیب دارویی لوپیناویر/ریتوناویر با هیدروکسی کلروکین در بیماران مبتلا به کووید-۱۹ متوسط تا شدید: یک کارآزمایی بالینی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.512

۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر میترا رحیمی با عنوان " بررسی اپیدمیولوژیک موارد مرگ مغزی بدنبال مسمومیت هاو پیامد اهدای عضو آنان در بیمارستان های لقمان حکیم و مسیح دانشوری تهران طی سال های ۱۳۹۸ - ۱۳۹۴ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.513

۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر آرمان احمدزاده با عنوان " مقایسه مارکرهای جذب و تخریب استخوان قبل و بعد از درمان با داروی ZECLAST در بیماران مراجعه کننده به بیمارستان لقمان در سال ۱۳۹۹ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.514

۱۰- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر مریم شکفته با عنوان " بررسی مدل های انتشاراتی اشتراکی و دسترسی آزاد مقالات پژوهشگران دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی و رابطه آن با شاخص های استنادی بر اساس گزارش های اسکوپوس در سالهای ۲۰۱۷ - ۲۰۱۹ " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.515

۱۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمود عباسی با عنوان " هم سنجی بین نظام های جبران خسارت ناشی از حوادث پزشکی : مطالعه در حقوق فرانسه، سوئد و نیوزیلند " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.516

۱۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمود عباسی با عنوان " بررسی فقهی -حقوقی جایگاه اعراض از گامت منجمد انسانی و مشروعیت فروش آن توسط بانک انجماد " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.517

۱۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدرضا حاجی اسماعیلی عنوان "طراحی سامانه ی اطلاعاتی پایش بیماران و وضعیت اشغال تخت های بخش ICU مغز و اعصاب " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.518

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۹۱

۹۹/۶/۱۱

۱۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمود عباسی با عنوان "خشونت فیزیکی، جنسی، عاطفی و کلامی، شایع ترین نوع خشونت شریک زندگی علیه زنانیکه در کودکی ازدواج می کنند، یک مطالعه مروری روایی" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.519

۱۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فرشته کوشا با عنوان "بررسی اثر حفاظتی هسپیریدین در برابر مسمومیت قلبی ناشی از تجویز رادیوداروی ^{۹۹}mTc-MIBI" مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانهای تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.520

۱۶- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر مجید اشرفی با عنوان "بررسی اثر لنز تماسی بر پارامترهای نیستاگموس های برانگیخته با محرک اپتوکنیتیک در افراد جوان هنجار" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.521

۱۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر فرید زایری با عنوان "ارزیابی اثر سن بر فشار خون: شواهدی از مطالعه قند و لیپید تهران" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.522

۱۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر احمدرضا باغستانی با عنوان "برآورد میزان بد رده بندی ثبت بروز سرطان در استان های مجاور در ایران" مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.523

۱۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا اکبرزاده باغبان با عنوان "مدل رگرسیون پواسن صفر آماسیده و کاربرد آن در داده های dmft کودکان ۱۲ سال در گیلان با رویکرد بیزی" مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.524

۲۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سید علی موسوی نژاد با عنوان "بررسی نتایج عملکردی و رادیولوژیک درمان جراحی در بیماران با شکستگی burst ناحیه توراکلومبر روش Short-Segment fusion with inclusion of the fracture level و مقایسه آن با روش long-Segment" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.525

صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۹۱

۹۹/۶/۱۱

۲۱- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر سعیده ولی زاده حقی با عنوان " بررسی سایبرکنندریا و ابعاد آن در دانشجویان مقطع کارشناسی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی و رابطه آن با سواد سلامت الکترونیک" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.526

۲۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر زهرا سیاوش پور با عنوان " بررسی ارتباط بین دز رسیده به لنف نودهای لگن و دز نقاط ICRU 38 در براکی تراپی HDR سرطان دهانه رحم با چشمه کبالت-۶۰" مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.527

۲۳- طرح تحقیقاتی خانم تریفه دشتی با عنوان "بررسی فراوانی نسبی اختلال بویایی در بیماران مبتلا به سندروم مجزای بالینی" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.528

۲۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مریم طاهرخانی با عنوان "بررسی همبستگی Qanadli index با بالین و پاراکلینیک بیماران مبتلا به ترومبوآمبولیسم ریوی" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.529

۲۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر عباس علی آقایی با عنوان " بررسی اثرات حفاظت عصبی رژیم غذایی حاوی گیاه Elderberry بر روی موشهای صحرایی نر بالغ با مدل آتاکسی القا شده با AP-۳" مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.530

۲۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر شیرین گل محمدی با عنوان "مقایسه کمبود ویتامین د در بیماران پولیپ بینی و سایر بیماران بخش گوش و حلق و بینی بیمارستان لقمان حکیم" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.531

۲۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر متین قاضی زاده با عنوان "تاثیر ریفلاکس تراپی گاسترواسوفاژیل در درمان کودکان مبتلا به اوتیت میانی: یک مطالعه گذشته نگر" مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.532

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۹۱

۹۹/۶/۱۱

۲۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمود عباسی با عنوان " متاآنالیز بررسی ارتباط تعیین کننده‌های اجتماعی موثر بر سلامت با میزان بقا سرطان سینه (پژوهشی در حوزه جامعه‌شناسی پزشکی)" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1399.533

۲۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر عباس علی آقایی با عنوان " بررسی اثرات حفاظت عصبی رژیم غذایی حاوی گیاه Elderberry بر روی موشهای صحرایی نر بالغ با مدل تشنج " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش

مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.534

۳۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فروزان آتش زاده شوریده با عنوان "ترجمه و اعتباریابی مقیاس دیسترس اخلاقی در پرستاران شاغل در بخش‌های روان پزشکی ایران" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی‌ها و حفظ اسرار آزمودنی‌ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.535

۳۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد اسماعیل اکبری با عنوان " رابطه تعداد غدد لنفاوی جدا شده از زیر بغل با بقاء کلی بیماران مبتلا به کانسر پستان که تحت نیوآدجوانت کموتراپی قرار گرفته‌اند در مرکز تحقیقات سرطان دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی" مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی‌ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1399.536

۳۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر فرید زایری با عنوان " تحلیل روند تغییرات کراتینین و اوره خون بیماران دیالیزی به کمک مدل بندی اثرات آمیخته" مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی‌ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1399.537

۳۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر میردواد عمرانی با عنوان " بررسی مسیر سیگنالینگ سلول‌های NFkB در بیماران دیابتی نوع دو" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی‌ها و حفظ اسرار آزمودنی‌ها و هماهنگی با پزشک معالج بیماران و رعایت اصول شرعی در روند اجرا طرح مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1399.538

۳۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد سیستانی زاد با عنوان " بررسی میزان آگاهی و تبعیت از درمان پرفشاری خون در بیماران مبتلا به سکتة حاد مغزی" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی‌ها و ویا ولی قانونی آزمودنی‌ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی‌ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1399.539

صورتجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۹۱

۹۹/۶/۱۱

۳۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر فرید زایری با عنوان "مطالعه‌ی رابطه‌ی میان سال‌های عمر تعدیل شده برحسب ناتوانی (DALY) ناشی از بیماری قلبی و عروقی و شاخص توسعه‌ی انسانی: تحلیل روند جهانی از سال ۱۹۹۰ تا ۲۰۱۷" مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی‌ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.540

۳۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سید احمد رئیس السادات با عنوان "بررسی اثربخشی تزریق داخل مفصلی سرم اتولوگ اصلاح شده در درمان استئوآرتریت زانو، مطالعه مروری نظام مند و متآنالیز" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.541

۳۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مریم وثوقیان با عنوان "بررسی میزان آگاهی و علل تمایل و عدم تمایل به زایمان طبیعی و بی درد در مادران باردار" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی‌ها و حفظ اسرار آزمودنی‌ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.542

۳۸- طرح تحقیقاتی آقای محمد طاهری با عنوان "بررسی ارزش تشخیصی RNA های بلند غیر کدشونده PCAT1, CCAT1 و LNCNDN برای تشخیص سرطان پروستات" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی‌ها و حفظ اسرار آزمودنی‌ها و رعایت اصول شرعی در روند اجرا طرح مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.543

۳۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حمید علوی مجد با عنوان "تعیین شبکه ارتباطات عملکردی در داده های fMRI بر اساس مدل مولفه های کواریانس درون فردی، بین ویزیت و بین فردی" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.544

۴۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حمید علوی مجد با عنوان "کاربرد روش تقریب لاپلاس آشیانه ای جمع بسته برای تحلیل بیزی داده‌های تصویر برداری مغزی" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.545

۴۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فرشته علی اکبری با عنوان "بررسی تاثیر هورمون کیس پپتین بر روی تکامل فولیکول های پریموردیال حاصل از تخمدان انسانی از طریق مسیر PI3/AKT در محیط invitro" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.546

۴۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر رکسانا صادقی با عنوان "عوارض کوتاه مدت و درازمدت جراحی پیوند عروق کرونر قلب در بیماران مصرف کننده دو داروی مهارکننده پلاکتی در بیمارستان امام حسین (ع) در سالهای ۸-۱۳۹۷" مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی‌ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.547

صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۹۱

۹۹/۶/۱۱

۴۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر وحید منصوری با عنوان " بررسی تاثیر داربست سه بعدی هیبرید نانوفیبری پلی لاکتیک اسیدو اکسید گرافن در تمایز سلوهای مزانشیمی به سلولهای استخوان ساز" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.548

۴۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فاطمه حیدری با عنوان " مقایسه ی نتایج آزمون ویدیوئی تکانه ی سر در افراد هنجار و مبتلا به دیابت نوع ۱" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.549

۴۵- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر مجید اشرفی با عنوان " ساخت و بررسی روایی و پایایی نسخه فارسی آزمون اختلاف سطح پوشش با محرک گفتاری در افراد فارسی زبان ۲۵-۱۸ سال بهنجار" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.550

۴۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر بیژن پیرنیا " سطح کورتیزول در افراد وابسته به مت آمفتامین با و بدون دشواری های دوران کودکی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها و رعایت اصول شرعی در روند اجرا طرح مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.551

۴۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر لیلا عظیمی " اثربخشی گروه های مارتن هستی گرای بنیان بر کارکردهای ایگو " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.552

۴۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر رفعت رضایور نصرآباد "تبیین فرایند حمایت از بیمار مبتلا به آدنوم هیپوفیز: طراحی و برازش مدل مفهومی(سیستم رصد هوشمند بیمار)" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.553

۴۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فرشته علی اکبری " بررسی اثر آنتی اکسیدانی کیس پپتین بر میزان آپوپتوز و بلوغ فولیکولهای تخمدان انسانی در محیط کشت به دنبال فرآیند انجماد-ذوب" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.554

صور تجلسه كمپته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۹۱

۹۹/۶/۱۱

۵۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر نوید میرزاخانی عراقی با عنوان " بررسی ویژگی‌های روان‌سنجی نسخه فارسی پرسشنامه کودکان نیمرخ حسی ۲ (Child Sensory Profile 2) در کودکان مبتلا به اختلالات رشدی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.555

۵۱- طرح تحقیقاتی خانم دکترسوده غفوری فر با عنوان " بررسی بیان ژنهای مسیر SOCS, PIAS و STAT در بیماران سرطان ریه " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.556

۵۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر شهناز سالی با عنوان " مقایسه اثربخشی و پیامد پاسخ به درمان داروهای هیدروکسی کلروکین+کلترا) گروه A) و هیدروکسی کلروکین+سوفوسبوویر(گروه B) در بیماران بستری در بیمارستان ارجاعی سطح ۳ مبتلا به Covid-19 " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.557

۵۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سینادخت طاوسی با عنوان " تعیین شدت علائم تنفسی اولیه در بیماران بستری شده مشکوک به COVID-19 در بیمارستان امام خمینی (ره) فیروزکوه " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.558

۵۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر فرزاد علامه با عنوان " بررسی تاثیر ابتلا به کرونا ویروس ۲۰۱۹ بر آزمایش آنالیز اسپرم " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با پزشک معالج بیماران و عدم تحمیل آزمایشات در بیمارستان بستری و انتخاب ناظر و اجرای طرح توسط دو متخصص ارولوژی با تایید از جهت اکویی لویز بودن مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.559

۵۵- طرح تحقیقاتی خانم دکترسوده غفوری فرد با عنوان " بررسی پروفایل بیانی RNA های غیرکدکننده بلند و ژن های هدف مرتبط در مسیر های مرتبط با چاقی، اتوفاژی و مسیر التهابی NF-κB ، در سرطان معده " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.560

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۹۱

۹۹/۶/۱۱

۵۶- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر داود بشاش آلانق با عنوان " بررسی اثر مهار آنزیم های هیستون داستیلاز (HDACs) توسط داروی پانوبینواستات بر سیتوتوکسیسیتی ایمتینیب در رده سلولی لوسمی میلوئیدی مزمن (K562) " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.561

۵۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر روشنک مکبری نژاد با عنوان " مطالعه اثر مصرف پریبیوتیک (prebiotic) بر علائم بیماران بستری مبتلا به COVID-19 " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.562

۵۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مژگان تن ساز با عنوان " بررسی اثر بادکش درمانی بر علائم تنفسی بیماران مبتلا به COVID-19 " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.563

۵۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر صدیقه سادات اخلاقی با عنوان " بررسی ارتباط بین یافته های بالینی و آزمایشگاهی بیماران کووید ۱۹ با اختلال عملکرد کلیوی در بیماران مبتلا به کووید ۱۹ در مراجعین مرکز آموزشی درمانی طالقانی از اسفند ۱۳۹۸ لغایت تا مرداد ۱۳۹۹ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.564

۶۰- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر رضا ربیعی با عنوان " طراحی و ارزیابی داشبورد کیفیت بخش اورژانس برای بیمارستان های کشور ایران " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.565

۶۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدمنصور رایگانی با عنوان " ارزیابی الکترومیوگرافیک ضایعات اعصاب حنجره ای راجعه و شاخه خارجی عصب فوقانی حنجره در بیماران با علائم فلج تارهای صوتی بدنبال جراحی سر و گردن " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.566

۶۲- طرح تحقیقاتی آقای دکترسید مرتضی کاظمی با عنوان " روش نیدلینگ متعدد: راهی برای حفظ رباط صلیبی خلفی در عمل تعویض کامل مفصل زانو " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.567

صور تجلسه كمپته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۹۱

۹۹/۶/۱۱

۶۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر داود بشاش آلانق با عنوان " بررسی بیان ژن های Toll-like receptors (TLRs) در بیماران مبتلا به لوسمی میلو بلاستیک حاد (AML) و اثر مهار TLR4 توسط داروی TAK-242 در رده سلولی AML " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق، حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.568

۶۴- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر داوود بشاش آلانق با عنوان " بررسی میزان بیان ژن های TLR1، TLR2، TLR4، TLR7 و TLR8 در بیماران مبتلا به لوسمی میلوئیدی حاد در بدو تشخیص " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها و رعایت اصول شرعی در روند اجرا طرح مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.569

۶۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا مجیدی با عنوان " تشخیص بر بالین بیماران مشکوک به ترومبوآمبولی ریوی مراجعه کننده به اورژانس های دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها و رعایت اصول شرعی در روند اجرا طرح مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.570

۶۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا مجیدی با عنوان " ارزیابی عملکرد امتیاز سنگ در مقایسه با سی تی اسکن در تشخیص سنگ کلیه در بیماران با رنال کولیک مراجعه کننده به اورژانس بیمارستان های دانشگاه شهید بهشتی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.571

۶۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر شاهین صالحی با عنوان " بررسی راه کار های آموزش مجازی مورد استفاده در بیمارستان آموزشی درمانی امام حسین (ع) تهران در دوران شیوع کرونا " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.572

۶۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر لیلا سی منی با عنوان " ارتباط ترومای دوران کودکی و آلل rs1360780 در بیماران مبتلا به حملات سایکوزنیک تشنجی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها و رعایت اصول شرعی در روند اجرا طرح مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.573

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۹۱

۹۹/۶/۱۱

۶۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر احمد عامری با عنوان " بررسی ارتباط ویژگی های استخراج شده از روش تصویربرداری MRI چند پارامتری با اطلاعات ژنتیکی در تومورهای گلیوبلاستوما" مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.574